MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122

CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail licitacao@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nr. 93/2019

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADA: BRUNA BALZZAN ME

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o Credenciamento de Empresa
especializada para prestação dos serviços de Fisioterapia,
especificados no Anexo “B” deste Edital, para atendimento à
população do Município conforme necessidade do paciente e
disponibilidade do Município de Presidente Castello Branco,
mediante encaminhamento e autorização da Secretaria Municipal
de Saúde.

VALOR: A remuneração dos serviços previstos na CLÁUSULA PRIMEIRA
se dará unicamente com base na Tabela de Procedimentos e
Preços Anexo “B” do edital.
O Teto será estipulado de acordo com a necessidade e demanda
de pacientes do Município de Presidente Castello Branco para
atendimento na área de exames laboratoriais.

FISCAL DO

CONTRATO:

A execução deste Contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada
pelo servidor municipal Sra. Cristina Paula Forquezatto, conforme
Portaria nº P/0605/2019, de 13 de agosto de 2019, nos termos do
art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato é até o dia 31 de dezembro de
2019.

Neiva Kleemann Tonielo
Secretária Municipal de Saúde e Bem

Estar Social

mailto:licitacao@castellobranco.sc.gov.br